
www.nesfejahan.net  روزنامه مستقل استان اصفهان

شنبه 28  فروردین  ماه 1400 / 17  آوریل  2021 / 4  رمضان 1442
سال هجدهم /شماره 4013 /  8 صفحه / 2000 تومان

سلامتاستانفرهنگ ورزش جهان نما

3

3

2

5

5

4

2

3

7

در صفحه 2 بخوانید

در صفحه 5 بخوانید

3

آگهى مناقصه مرحله دوم

محمدرضا احتشام زاده- شهردار خورزوق

نوبت دوم

 HFW5442EP-Z  شهردارى خورزوق در نظر دارد به استناد  موافقتنامه شماره 490771 مورخ 99/09/05 تملک دارایى هاى سرمایه اى، نسبت به اعلام قیمت پیشنهادى جهت خرید 50 عدد دوربین
با اعتبار -/3/250/000/000 ریال به صورت اسناد خزانه اسلامى با سر  رسید 1401/06/21و مبلغ -/1/298/000/000 ریال به صورت نقدى  از محل اعتبارات تملک دارایى هاى سرمایه اى به شرح ذیل از 
طریق انجام مناقصه عمومى اقدام نماید. شرکت هاى واجد صلاحیت مى توانند تا پایان مهلت اعتبار ذکر شده شرکت نمایند.شایسته است با رعایت صرفه و صلاح شهردارى،مناسب ترین و آخرین قیمت 

پیشنهادى خود را بدون در نظر گرفتن ارزش افزوده اعلام نمائید.

م.الف:1120806

1-کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت(ستاد)انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.مناقصه گران محترم مى توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت نسبت به خرید اسناد 

مناقصه اقدام نمایند.
2- شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 

3- مهلت دریافت پیشنهادات تا مورخ 1400/01/31 تحویل پیشنهادات تا پایان وقت ادارى 1400/02/11 مى باشد که پیشنهادات دهنده مى بایست در مهلت تعیین شده پیشنهادات خود محتوى ضمانتنامه 
بانکى و یا فیش واریزى نقدى معادل -/227/400/000 ریال واریز بشماره حساب 3100000819003 نزد بانک ملى بنام شهردارى خورزوق بابت 5٪ سپرده شرکت در مناقصه ، مدارك و اسناد ثبتى شرکت 

و آخرین تغییرات آن و برگ پیشنهاد قیمت که باید به عدد وحروف نوشته شود.
4-هیچگونه مبلغى بابت تعدیل و مابه التفاوت تعلق نمى گیرد و کلیه کسورات قانونى(مطابق قوانین شهردارى) بعهده برنده آگهى مناقصه مى باشد.

5-شهردارى هیچگونه تعهدى در قبال پیش پرداخت نخواهد داشت.
6-هنگام امضاء قرارداد طرف قرارداد براى تضمین حسن انجام کار خود باید به میزان 10٪ از مبلغ برآوردى قرارداد را بصورت سپرده وجه نقد واریزى به حساب شماره 3100000819003 نزد بانک ملى یا 

ضمانت نامه مورد قبول کارفرما ارائه نماید.
7-پیشنهادات رسیده در ساعت 15 مورخ 1400/02/11 باز و قرائت مى گردد.ضمنا برنده مناقصه پس از بررسى هاى لازم و تشخیص کمیسیون با در نظر گرفتن رعایت صرفه و صلاح شهردارى و همچنین 

رعایت ضوابط تعیین و اعلام مى گردد.
8- جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور مالى شهردارى مراجعه نموده و یا با شماره 45463041-031 تماس حاصل نمایند.

قیمت یک عدد (به حروف)قیمت یک عدد(به عدد)واحدتعدادشرح استعلامردیف

1

IPC-دوربین مداربسته آى پى داهوا
HFW5442EP-ZE-0832  مدل
1-نوع دوربین مدار بسته :بولت

2-تکنولوژى: آى پى
  progresive CMOS :3-حسگر تصویر

4-سایز حسگر تصویر: 1,18 اینچى
5-کیفیت تصویر: 4 مگاپیکسل
6-دید در شب:با برد 50 متر

motorized – 7-لنز دوربین مداربسته:8 تا 32 میلیمترى
H  &   265.H:264 :8-فشرده سازى

hlc  9-تکنولوژى هاى بهبود کیفیت تصاویر
WDR(140db).DAY/NIGHT(ICR).3DNR.AWB.AGC.BLC 

IP67   .  IK10:10- استاندار محافظتى
11-قابلیتPOE :دارد

عدد50

آگهى مناقصه نوبت چهارم بارگیرى
حمل وتولیدشن وماسه

بــه اســتنادمصوبه شــماه 4919مورخه99/11/25هیئت مدیــره شــرکت اعتمادبتن 
پرتیکان(بامسئولیت محدود) به شماره ثبت 1400وابسته به شــهردارى دامنه، این شرکت 
درنظرداردتابارگیرى وحمل سنگ لاشه تادهانه سیلو و تولیدشن وماسه درسال1400 راازطریق 
مناقصه عمومى به صورت حجمى(تناژ)به پیمانکاران واجدشرایط واگذارنماید،لذا متقاضیان 
مى توانندبه منظورکسب اطلاعات بیشترهمه روزه ازتاریخ درج آگهى به مدت 7 روزبا شماره 
تلفن 09133671161 تماس حاصل وبه منظوردریافت اسنادمناقصه به واحدمالى شرکت واقع 

درشهردامنه مراجعه نمایند.
1-نوع خدمات قابل واگذارى:

الف-کلیه امورمربوط به بارگیرى وحمل ســنگ لاشه ســنگ معدن ازمحل معدن تادهانه 
سیلوباتمام هزینه ها.

ب-کلیه فعالیتهاى مربوط به تولیدشن وماسه باتمام هزینه ها.
2-مدت انجام کارازتاریخ انعقادقراردادبه مدت یک سال شمسى میباشد.

3-محل تحویل واخذاسناد امورمالى شرکت مى باشد.
4-مهلت قبول پیشنهادها ازتاریخ درج آگهى به مدت هفت روزمیباشد.

5-مبلغ برآوردتقریبى براى یک سال کلیه فعالیتها15000000000ریال(پانزده میلیاردریال) مى 
باشد.

6-میزان سپرده شرکت درمناقصه 5درصدبهاى کل برآورد امورات پیشنهادى مى باشد.
7 -نوع سپرده ضمانتنامه بانکى با سپرده نقدى به حساب شماره0109655521004 شرکت نزد

بانک ملى داران میباشد.
8-درصورت عدم انعقادقراردادتوسط برنده اول ودوم وسوم ضمانت نامه شرکت درمناقصه به 

نفع شرکت ضبط خواهدشد.
1-8)هزینه نشرآگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

2-8)درصورت اجاره ماشین آلات جهت انجام کار،پیمانکارمى تواندبراساس قیمت کارشناسى 
رسمى ازماشین آلات شرکت استفاده نماید.

3-8)شرکت درردیاقبول هریک ازپیشنهادها مجازوتام الاختیار است.
4-8)شرکت هاى ذیصلاح فقط نمى توانند دریکى ازاموربند1(نوع کار)پیشنهادقیمت به شرکت 

ارائه نمایند.
دفترمرکزى:دامنه،خیابان شهداى غربى ،شهردارى دامنه

تلفکس:031-57362794

مدیرعامل شرکت اعتمادبتن پرتیکان
(بامسئولیت محدود)-شماره ثبت1400

شرکت خدمات حمایتى کشاورزى استان اصفهان

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى -   نوبت اول
   شرکت خدمات حمایتی کشاورزي استان اصفهان وابسته به وزارت جهاد کشاورزى درنظردارد، انجام امور نگهبانى و حفاظت فیزیکى خود را ازطریق برگزاري مناقصه 
عمومی یک مرحله اى و در بستر سامانه تدارکات الکترونیکى دولت(ستاد) به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید . کلیه مراحل برگزارى مناقصه از "دریافت اسناد 
مناقصه تا  ارائه پیشنهادو..." از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 

در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى(توکن) را جهت  شرکت در مناقصه محقق سازند، 
1-شماره فرآخوان وتاریخ انتشارآگهى مناقصه درسامانه: 2000001553000001 روز شنبه مورخ 1400/1/28 ساعت 10 صبح 

2- نام و نشانى مناقصه گزار: شرکت خدمات حمایتى کشاورزى استان اصفهان به نشانى :اصفهان شهرك امیریه روبروى خیابان پنجم 
3-هزینه خریداسناد مناقصه:مبلغ 500,000 ریال مى باشد که از درگاه بانکى موجود در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت انجام مى گیرد.

4-مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سامانه:از روز شنبه  مورخ 1400/1/28 لغایت ساعت 18 روز چهارشنبه مورخ 1400/2/1 
5- آخرین مهلت ارائه پاکت هاى پیشنهاد ، بارگزارى درسامانه بصورتpdf : تا ساعت18 روز شنبه مورخ 1400/2/11    

*لازم به ذکر است پیشنهادات ارسالى باید حداقل 45 روز از تاریخ آخرین روز تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته باشند.                                            
6-تاریخ گشایش پیشنهاد ها : روز دوشنبه  مورخ 1400/2/13 ساعت 9 صبح درسالن جلسات استان مى باشد.

7- مبلغ ونوع تضمین شرکت درفرآیندارجاع کار مبلغ   1,153,943,545ریال مى باشــد که به دوصورت ضمانتنامه بانکى ویافیش واریزى به شماره حساب شباى 
IR870100004001039706374385 نزدبانک مرکزى از طریق دستور پرداخت ساتنا با شناسه واریز30 کاراکترى   301039761263500650000000000006   قابل ارائه   

مى باشد.
 8-آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:اصل تضمین شرکت درمناقصه  (الف) علاوه بر بارگزارى در سامانه، مى بایستى بصورت فیزیکى و 
در پاکت دربسته و ممهور، حداکثرتاپایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1400/2/11 به حراست/دبیرخانه کمیسیون معاملات برگزارکننده مناقصه در آدرس فوق الذکر 

تحویل و رسید دریافت شود.       
*ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید ضمن تماس با  شماره تلفن 37811070-031  به  آدرس اینترنتى شرکتwww.assc.ir وآدرس  پایگاه ملى اطلاع 

رسانى مناقصات  http://iets/mporg.ir نیز مراجعه فرمائید. 
- شماره تماس پشتیبانى سامانه : 1456 (تماس بادفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت ،معدن و تجارت استان اصفهان به شماره09132074426)

شرکت خدمات حمایتى کشاورزى استان اصفهانوزارت جهاد کشاورزى


